15 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
شنبه 11 شهریور ۱۳۹۶ 11 ذی‌الحجه ۱۴۳۸ 2 سپتامبر ۲۰۱۷ شماره ۲۳۰۶

تکذیب اقدام انتحاری

و تروریستی در زرقان

در پی انتشار شـــایعه حضور عامل انتحاری داعشی در

دادســـرای زرقان، ســـرهنگ محمدی، معاون اجتماعی

پلیس فـــارس ضمن تکذیـــب عملیات تروریســـتی، گفت:

»فردی کـــه دارای اختلافات ملکی بود، قصد داشـــت با مواد